

Partnerystės programa Jūsų įmonės darbuotojams ir klientams

AUKŠČIAUSIOS KOKYBĖS SPA, NEATRASTI SKONIAI IR, ŽINOMA, IŠSKIRTINIS DĖMESYS JUMS!

- **Gydomasis ir sveikatingumo SPA Druskininkuose**

Įsikūręs Druskininkuose, ant Ratnyčėlės upės kranto. Čia rasite 4+ žvaigždučių viešbutį (190 kambarių), SPA su mineralinio vandens biuvete ir veido bei kūno procedūromis, atliekamomis su pasaulyje pripažinta QMS Medicosmetics, Craith Lab, ESPA, Cholley® ir Margaret Dabbs kosmetikomis, mineralinio vandens baseiną ir baseiną vaikams, restoraną LABAI su lauko terasa (savaitgaliais teminės vakarienės ir muzikiniai vakarai), boulingą LABAI su kėgliais, biliardu ir kavine, vaikų žaidimo kambariu ir žaidimo aikštele lauke, žiemos sodu, konferencijų centru bei ofiSPA erdvėmis Jūsų darbui. SPA Boutique galėsite įsigyti kosmetikos, su kuria Jums buvo atliekamos procedūros Jūsų viešnagės metu.

- **Miškų apsuptas deimantas – SPA Anykščiuose**

SPA įsikūręs Anykščių šilėlio ir Šventosios upės prieglobstyje. Čia rasite 4+ žvaigždučių viešbutį (47 kambariai), SPA su mineralinio vandens baseinu, baseinu mažiesiems SPA svečiams bei įvairiomis sveikatinimo, grožio procedūromis su pasaulyje pripažinta QMS Medicosmetics, Craith Lab, ESPA, Cholley® ir Margaret Dabbs kosmetika, karšto vandens kubilą bei lauko SPA, restoraną MIŠKE su lauko terasa (savaitgaliais muzikiniai vakarai), moderniai įrengtą konferencijų salę bei ofiSPA erdvėmis Jūsų darbui. SPA Boutique galėsite įsigyti kosmetikos, su kuria Jums buvo atliekamos procedūros Jūsų viešnagės metu.

- **Vilniaus širdyje – Dienos SPA**

Vilniaus širdyje įsikūrusiame Dienos SPA atliekama daug skirtingų veido ir kūno priežiūros procedūrų moterims ir vyrams. Malonūs masažai, kūno ir veido puoselėjimo procedūros su pasaulyje pripažinta QMS Medicosmetics, Craith Lab, ESPA, Cholley® ir Margaret Dabbs kosmetika, vandens ritualai bei išskirtiniai SPA ritualai hamame – atliekami išskirtiniu interjeru bei subtilia prabanga pasižyminčiame SPA. SPA Boutique galėsite įsigyti kosmetikos, su kuria Jums buvo atliekamos procedūros Jūsų viešnagės metu.

10 % nuolaida, Jums Poilsenybe, SPA VILNIUS paslaugoms

Nuolaidos kodas – AON BALTIC.

Nuolaidos nesumuojamos. Galioja nakvynei, sveikatinimo ir gydymo programoms Druskininkuose ir Anykščiuose bei procedūroms Dienos SPA, išskyrus dienos programas ir prekes.

Rezervacija ir informacija: +370 313 53811 | info@spavilnius.lt



Poilsis šviežiausiame boutique 4* viešbutyje Palangoje

Monist pasiūlymas Jūsų įmonės darbuotojams

Ką tik duris atvėręs boutique 4* viešbutis *Monist*, įkvėptas SPA VILNIUS komandos, laukia ieškančių poilsio ir ramybės. *Monist* – vos 30 modernių kambarių, jaukios bendros erdvės, iš lėto ragauti kviečiantis restoranas ir daugybė kilometrų Palangos, kurią gera atrasti iš naujo.

Kviečiame Jūsų įmonės darbuotojus apsilankyti *Monist*.

Dovanojame 20 % nuolaidą nakvynei

Nuolaidos kodas –
Jūsų įmonės pavadinimas

Šis pasiūlymas galioja apsistojant iki
2024 m. gruodžio 20 d.,
išskyrus 2024 06 21–2024 08 31

Nuolaidos nesumuojamos.

Rezervuokite el. paštu: sales@spavilnius.lt

Iki pasimatymo *Monist*.

monist

